П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 29.01.2015         № 68
с. Большое Село

О внесении изменений в

постановление Администрации

Большесельского муниципального

района от 30.09.2014 №1057 «Условия трудового соперничества и меры поощрения работников сельского хозяйства Большесельского муниципального района» на 2015-2017 г.г.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 23.09.2013г. № 1177 «Об утверждении Положения о программно - целевом планировании и контроле в органах местного самоуправления Большесельского муниципального района  и структурных подразделениях Администрации Большесельского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную  целевую программу «Условия трудового соперничества и меры поощрения работников сельского хозяйства Большесельского муниципального района» на 2015 -2017 годы, утвержденную Постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 30.09.2014г. № 1057  с согласно приложения 1.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района С.Н. Леванцову.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

Большесельского

муниципального района

                                                                 В.А.Лубенин
	Приложение 1 к постановлению Администрации Большесельского муниципального района

От 29.01.2015   № 68

Изменения, вносимые в Муниципальную целевую программу

«Условия трудового соперничества и меры поощрения работников сельского хозяйства Большесельского муниципального района» на 2015 -2017 годы

	1. ОБЩАЯ  ПОТРЕБНОСТЬ  В  РЕСУРСАХ
Источники финансирования
	Плановый объем  финансирования

   т .руб

	Всего
	2015
	2016
	2017

	Районный бюджет
	250
	250
	200
	180

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Итого по МЦП
	250
	250
	200
	180

5.Перечень мероприятий МЦП

	№п/п
	Наименование
мероприятия
	Результат выполнения
мероприятия
	Срок
реалии
зации
годы
	Плановый объем финансирования
т.руб
	Исполн ители
мероприятия

	Наимено
вание
	План
знач

	Всего
	МБ

	1
	        2
	      3
	  4
	    5
	      6
	    7
	         8

	1
	Заседание «Клуба передовых доярок»
	Награждение
победителей

	2015
	60
	60
	Отдел АПК и ООС

	2
	Конкурс механизаторов по фигурному вождению тракторов
	Награждение
победителей

	2015
	30
	30
	Отдел АПК и ООС

	3
	Подведение итогов трудового соперничества по результатам с/х года и проведение торжественного мероприятия, посвященного «Дню работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»
	Награждение
победителей

	2015
	160
	160
	Отдел АПК и ООС

	Итого в 2015

	250
	250

	Заседание «Клуба передовых доярок»
	Награждение
победителей

	2016
	50
	50
	Отдел АПК и ООС

	Подведение итогов трудового соперничества по результатам с/х года и проведение торжественного мероприятия, посвященного «Дню работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»
	Награждение
победителей

	2016
	150
	150
	Отдел АПК и ООС

	Итого в 2016

	200
	200

	Заседание «Клуба передовых доярок»
	Награждение
победителей

	2017
	40
	40
	Отдел АПК и ООС

	Подведение итогов трудового соперничества по результатам с/х года и проведение торжественного мероприятия, посвященного «Дню работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»
	Награждение
победителей

	2017
	140
	140
	Отдел АПК и ООС

	Итого в 2016

	180
	180

	Всего по МЦП

	630
	630